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NÕUKOGU MÄÄRUS (EMÜ) nr 2377/90,

26. juuni 1990,

milles sätestatakse ühenduse menetlus veterinaarravimijääkide
piirnormide kehtestamiseks loomsetes toiduainetes

EUROOPA ÜHENDUSTE NÕUKOGU,

võttes arvesse Euroopa Majandusühenduse asutamislepingut, eriti selle
artiklit 43,

võttes arvesse komisjoni ettepanekut, (1)

võttes arvesse Euroopa Parlamendi arvamust, (2)

võttes arvesse majandus- ja sotsiaalkomitee arvamust (3)

ning arvestades, et:

toiduloomadele ettenähtud veterinaarravimite kasutamise tõttu võib ravi-
mijääke esineda toiduainetes, mis on saadud loomadelt, kellele on
manustatud ravimeid;

teaduse ja tehnika arengu tulemusel on võimalik tuvastada toiduainetes
veterinaarravimite jääke isegi väga madala sisalduse korral; seepärast on
vaja kehtestada veterinaarravimites kasutatavate farmakoloogiliste
toimeainete jääkide piirnormid kõikides loomsetes toiduainetes, kaasa
arvatud liha, kala, munad ja mesi;

rahva tervise kaitsmiseks tuleb jääkide piirnormid kehtestada vastavalt
üldtunnustatud ohutushindamise põhimõtetele, võttes arvesse kõiki muid
kõnealuste toimeainete teaduslikke ohutushinnanguid, mille on läbi
viinud rahvusvahelised organisatsioonid, eelkõige Codex Alimetarius,
või muud ühenduses asuvad teaduskomiteed, kui selliseid toimeaineid
kasutatakse muudel eesmärkidel;

veterinaarravimite kasutamisel on põllumajanduslikus tootmises oluline
osa; jääkide piirnormide kehtestamine hõlbustab loomsete toiduainete
turustamist;

liikmesriikide kehtestatud erinevad jääkide piirnormid võivad takistada
toiduainete ja veterinaarravimite vaba liikumist;

seepärast on vaja ühenduse tasandil sätestada veterinaarravimijääkide
piirnormide kehtestamise menetlus, mis põhineks ühel võimalikult kvali-
teetsel teadushinnangul;

jääkide piirnormide kehtestamise vajadust kogu ühenduses tunnustatakse
ühenduse eeskirjades, mis käsitlevad loomsete toiduainetega kauplemist;

tuleb vastu võtta sätted toiduloomadele manustamiseks ettenähtud uute
farmakoloogiliste toimeainete jääkide piirnormide süstemaatiliseks
kehtestamiseks;

samuti tuleb sisse seada kord toiduloomadele manustatavates veterinaar-
ravimites kasutatavate toimeainete jääkide piirnormide kehtestamiseks;
nimetatud küsimuse keerukust ja asjaomaste toimeainete suurt hulka
silmas pidades on siiski vajalik pikk üleminekuaeg;

pärast veterinaarravimite komitee teadushinnangut tuleb jääkide piir-
normid vastu võtta kiirmenetluse korras, mis tagab tiheda koostöö
komisjoni ja liikmesriikide vahel komitee kaudu, mis loodi nõukogu
28. septembri 1981. aasta direktiiviga 81/852/EMÜ veterinaarravimite

▼B
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analüütilisi, farmakoloogilis-toksikoloogilisi ja kliinilisi standardeid ning
katseprotokolle käsitlevate liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise
kohta, (1) viimati muudetud direktiiviga 87/20/EMÜ; (2) samuti on
vajalik kiirmenetlus, et tagada iga sellise hälbe kontrollimine, mis
võib olla rahva tervise kaitseks ebapiisav;

ravimite kasutamisega esile kutsutud immunoloogilisi vastureaktsioone
ei saa tavaliselt eristada loomulikult tekkivatest vastureaktsioonidest
ning need ei mõjuta loomse toidu tarbijaid;

jääkide ohutuse hindamiseks vajalik teave tuleks esitada vastavalt direk-
tiivis 81/852/EMÜ sätestatud põhimõtetele,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA MÄÄRUSE:

Artikkel 1

1. Käesolevas määruses kasutatakse järgmisi mõisteid:

a) veterinaarravimite jäägid — kõik farmakoloogilised toimeained
(aktiivained, abiained või lagunemisproduktid) ja nende metaboliidid,
mis säilivad nendelt loomadelt saadud toiduainetes, kellele on
manustatud veterinaarravimeid;

b) jääkide piirnormid —veterinaarravimi kasutamise tulemusel tekkinud
jääkide maksimaalne kontsentratsioon (väljendatuna mg/kg või μg/kg
elusmassi kohta), mida ühendus võib toiduainetes või -ainetel aktsep-
teerida kui seaduslikult lubatut või aktsepteerituks tunnustatut.

Jääkide maksimaalne kontsentratsioon põhineb jäägiliigil ja -hulgal,
mida ei loeta inimese tervisele toksikoloogiliselt ohtlikuks, väljenda-
tuna aktsepteeritava päevadoosina (acceptable daily intake — ADI)
või ajutise ADI alusel, mille puhul kasutatakse täiendavat ohutuste-
gurit. Selle puhul võetakse arvesse ka teisi asjakohaseid ohte rahva
tervisele ning toidutehnoloogia aspekte.

Jääkide piirnormi (maximum residue limit — MRL) kehtestamisel
võetakse arvesse ka taimsetes toiduainetes leiduvaid ja/või keskkon-
nast pärinevaid jääke. Lisaks sellele võib MRLi vähendada nii, et see
oleks vastavuses veterinaarravimite kasutamise heade tavadega, või
määrani, mis võimaldab kasutada praktilisi analüüsimeetodeid.

2. Käesolevat määrust ei kohaldata bioloogilist päritolu aktiivainete
suhtes, mis on ette nähtud aktiivse või passiive immuunsuse tekitami-
seks või immuunsusseisundi diagnoosimiseks ning mida kasutatakse
immunoloogilistes veterinaarravimites.

Artikkel 2

Nimekiri veterinaarravimites kasutatud farmakoloogiliste toimeainete
kohta, mille puhul on jääkide piirnormid kehtestatud, esitatakse
I lisas, mis võetakse vastu artiklis 8 sätestatud korras. Kui artiklis 9
ei sätestata teisiti, võetakse I lisa muudatused vastu samas korras.

Artikkel 3

Kui veterinaarravimites kasutatud farmakoloogiliste toimeainete hinda-
mise tulemusel selgub, et rahva tervise kaitseks ei ole vaja jääkide
piirnorme kehtestada, lisatakse see aine II lisas esitatud nimekirja, mis
võetakse vastu artiklis 8 sätestatud korras. Kui artiklis 9 ei sätestata
teisiti, võetakse II lisa muudatused vastu samas korras.

▼B
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Artikkel 4

Veterinaarravimites kasutatud farmakoloogiliste toimeainete puhul võib
käesoleva määruse jõustumise kuupäeval kehtestada ajutise jääkide piir-
normi, kui ei ole alust eeldada, et asjaomase toimeaine jäägid kujutaksid
nende kavandataval tasemel ohtu tarbija tervisele. Ajutist jääkide piir-
normi kohaldatakse määratletud ajavahemikul, mis ei tohi olla pikem
kui viis aastat. Seda ajavahemikku võib erandjuhul pikendada ainult üks
kord kuni kahe aasta ulatuses, kui see on pooleliolevate teadusuuringute
lõpetamiseks otstarbekas.

Erandlikel asjaoludel võib ajutise jääkide piirnormi kehtestada ka farma-
koloogiliste toimeainete puhul, mida ei ole veterinaarravimites enne
käesoleva määruse jõustumise kuupäeva kasutatud, kui ei ole alust
eeldada, et asjaomase toimeaine jäägid kujutaksid nende kavandataval
tasemel ohtu tarbija tervisele.

Nimekiri veterinaarravimites kasutatud farmakoloogiliste toimeainete
kohta, mille puhul on jääkide piirnormid kehtestatud, esitatakse
III lisas, mis võetakse vastu artiklis 8 sätestatud korras. Kui artiklis 9
ei sätestata teisiti, võetakse III lisa muudatused vastu samas korras.

Artikkel 5

Kui ilmneb, et veterinaarravimites kasutatud farmakoloogilise toimeaine
jääkide piirnormi ei saa kindlaks määrata seetõttu, et asjaomaste
toimeainete jäägid kujutavad loomsetes toiduainetes mis tahes sisalduses
ohtu tarbija tervisele, lisatakse see toimeaine IV lisa nimekirja, mis
võetakse vastu artiklis 8 sätestatud korras. Kui artiklis 9 ei sätestata
teisiti, võetakse IV lisa muudatused vastu samas korras.

IV lisas loetletud toimeainete manustamine toiduloomadele keelatakse
kogu ühenduses.

▼M64

Artikkel 6

1. Selleks et lisada I, II või III lisasse farmakoloogiline toimeaine,
mis on ette nähtud kasutamiseks toiduloomadele manustatavates veteri-
naarravimites, esitatakse nõukogu määrusega (EMÜ) nr 2309/93 (1)
asutatud Euroopa Ravimihindamisametile (edaspidi “amet”) jääkide piir-
normi kehtestamise taotlus.

Taotlus sisaldab selle määruse V lisas osutatud teavet ja üksikasju ning
on vastavuses direktiivis 81/852/EMÜ sätestatud põhimõtetega.

2. Taotlusele tuleb lisada ametile taotluse läbivaatamise eest makstav
lõiv.

Artikkel 7

1. Määruse (EMÜ) nr 2309/93 artiklis 27 nimetatud veterinaarravi-
mite komitee (edaspidi “komitee”) vastutab ameti arvamuse vormista-
mise eest selle määruse I, II, III või IV lisas nimetatud ainete liigitamise
kohta.

2. Määruse (EMÜ) nr 2309/93 artikleid 52 ja 53 kohaldatakse käes-
oleva määruse eesmärkidel.

3. Amet tagab, et komitee esitab arvamuse 120 päeva jooksul pärast
kehtiva taotluse saamist.

▼B

1990R2377— ET — 16.08.2008 — 058.001— 7

(1) EÜT L 214, 24.8.1993, lk 1



Kui taotleja esitatud teave ei ole sellise arvamuse koostamiseks piisav,
võib komitee paluda taotlejal teatava tähtaja jooksul esitada lisateavet.
Arvamuse tähtaega pikendatakse sel juhul lisateabe saamiseni.

4. Amet edastab arvamuse taotlejale. Taotleja võib 15 päeva jooksul
pärast arvamuse saamist esitada ametile kirjaliku teate, et ta soovib
komitee otsuse vaidlustada. Sel juhul tuleb taotlejal 60 päeva jooksul
pärast arvamuse saamist esitada ametile vaidlustamise üksikasjalikud
põhjendused. Komitee kaalub 60 päeva jooksul pärast põhjenduste
saamist, kas arvamus tuleks läbi vaadata, ning vaidlustamise kohta
vastuvõetud otsused lisatakse lõikes 5 osutatud aruandele.

5. Amet edastab komitee lõpliku arvamuse 30 päeva jooksul alates
selle vastuvõtmisest komisjonile ja taotlejale. Arvamusele lisatakse
aruanne, mis kirjeldab komitee hinnangut aine ohutuse kohta ja milles
põhjendatakse komitee otsuseid.

6. Komisjon koostab meetmete eelnõu, võttes arvesse ühenduse
õigust, ja alustab artiklis 8 sätestatud menetlust. Artiklis 8 nimetatud
komitee võtab vastu oma töökorra, et võtta arvesse talle käesoleva
määrusega pandud ülesandeid.

▼M104

Artikkel 8

1. Komisjoni abistab alaline veterinaarravimite komitee.

2. Kui viidatakse käesolevale artiklile, kohaldatakse artikleid 5 ja
7.1999/468/EÜ (1) otsuse

Otsuse 1999/468/EÜ artikli 5 lõikes 6 sätestatud tähtajaks kehtestatakse
kolm kuud.

3. Alaline komitee võtab vastu oma töökorra.

▼B

Artikkel 9

1. Kui pärast uue teabe saamist või olemasoleva teabe uut hindamist
on liikmesriigi arvates vaja inimeste ja loomade tervise kaitse eesmärgil
muuta kiireloomuliselt I–IV lisas esitatud sätet ning seepärast tuleks
võtta kiireid meetmeid, võib liikmesriik kõnealuse sätte kohaldamise
oma territooriumil ajutiselt peatada. Sel juhul teatab liikmesriik viivita-
mata teistele liikmesriikidele ja komisjonile võetud meetmetest ja nende
põhjustest.

2. ►M64 Komisjon uurib niipea kui võimalik asjaomase liikmeriigi
esitatud põhjendusi ning esitab pärast veterinaarravimite komiteega
konsulteerimist viivitamata oma arvamuse ja võtab vajalikud meetmed;
turustamise eest vastutavalt isikult võidakse taotleda suuliste või kirja-
like selgituste andmist komiteele. ◄ Komisjon teatab kõikidest võetud
meetmetest viivitamata nõukogule ja liikmesriikidele. Liikmesriik võib
komisjoni meetmed 15 päeva jooksul alates sellisest teatest nõukogule
suunata. 30 päeva jooksul alates sellise suunamise kuupäevast võib
nõukogu kvalifitseeritud häälteenamusega teha teistsuguse otsuse.

3. Kui komisjon leiab, et lõikes 1 nimetatud raskuste lahendamiseks
ja inimeste tervise kaitse tagamiseks on vaja I–IV lisa sätet muuta,
algatab ta nende muudatuste vastuvõtmiseks artiklis 10 sätestatud
menetluse; liikmesriik, kes on võtnud vastu lõikele 1 vastavad meetmed,
võib jätkata nende kohaldamist, kuni nõukogu või komisjon on eespool
mainitud menetluse alusel võtnud vastu otsuse.

▼M64
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Artikkel 10

1. Komisjoni abistab alaline veterinaarravimite komitee.

2. Kui viidatakse käesolevale artiklile, kohaldatakse otsuse
1999/468/EÜ artikleid 5 ja 7.

Otsuse 1999/468/EÜ artikli 5 lõikes 6 sätestatud tähtajaks kehtestatakse
15 päeva.

▼B

Artikkel 11

Muudatused, mis on vajalikud V lisa kohandamiseks teaduse ja tehnika
arenguga, võetakse vastu direktiivi 81/852/EMÜ artiklis 2c sätestatud
korras.

▼M64

Artikkel 12

Komisjon avaldab niipea kui võimalik pärast I, II, III või IV lisa muut-
mist veterinaarravimite komitee koostatud kõnealuste toimeainete
ohutushinnangu kokkuvõtte. Ärisaladuse alla kuuluvad andmed on
konfidentsiaalsed. Amet esitab pädevatele asutustele ja komisjonile asja-
kohased meetodid selliste farmakoloogiliste toimeainete kindlakstege-
miseks, mille puhul on määratud jääkide piirnormid I ja II lisas.

▼B

Artikkel 13

Liikmesriigid ei tohi keelata või takistada teistest liikmesriikidest päri-
nevate loomsete toiduainete ringlusse laskmist oma territooriumil
põhjusel, et need sisaldavad veterinaarravimite jääke, kui nende jääkide
hulk ei ületa I või III lisas sätestatud jääkide piirnormi või kui kõne-
alune toimeaine on loetletud II lisas.

Artikkel 14

Alates 1. jaanuarist 1997 keelatakse ühenduses ära I, II või III lisas
loetlemata farmakoloogilisi toimeaineid sisaldavate veterinaarravimite
manustamine toiduloomadele, välja arvatud siis, kui on tehtud kliinilised
katsed, mida pädevad asutused vastavalt kehtivatele õigusaktidele
esitatud teatiste või lubade alusel lubavad ja mille tulemusel ei sisalda
sellistes katsetes osalevatelt kariloomadelt saadud toiduained inimese
tervisele ohtlikke jääke.

▼M34
Eelmises lõigus osutatud tähtaega lükatakse edasi ainete osas, mille
kasutamine on lubatud käesoleva määruse jõustumise päeval ja mille
kohta on enne 1. jaanuari 1996 esitatud komisjonile või Euroopa Ravi-
mihindamisametile jääkide piirnormi kehtestamise taotlused:

▼M64
— kuni 1. jaanuarini 1998 pürasolinoonide (sealhulgas pürasolidiin-

dioonid ja fenüülbutasoonid), nitroimidasoolide ja arsaniilhappe
puhul, ja

▼M34
— kuni 1. jaanuarini 2000 teiste ainete puhul.

Amet avaldab nende ainete nimekirja enne 7. juunit 1997.

▼M104
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Artikkel 15

Käesolev määrus ei mõjuta mingil viisil ühenduse õigusaktide kohalda-
mist, millega keelatakse teatavate hormonaalse toimega ainete kasuta-
mine loomakasvatuses.

Käesolev määrus ei piira liikmesriikide poolt loata veterinaarravimite
kasutamise takistamiseks võetud meetmeid.

Artikkel 16

Käesolev määrus jõustub 1. jaanuaril 1992.

Käesolev määrus on tervikuna siduv ja vahetult kohaldatav kõikides
liikmesriikides.

▼B
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Ü
ks
ne
s
in
tr
am

am
m
aa
rs
ek
s
ka
su
tu
se
ks
.

►
M
12

1
(2
)
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e.
◄

▼
M
58

1.
2.
2.

T
se
fa
lo
sp
or
iin

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
71

T
se
fa
le
ks
iin

T
se
fa
le
ks
iin

V
ei
se
d

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

20
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0μ
g/
kg

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
10
0

T
se
fa
lo
on

iu
m

T
se
fa
lo
on

iu
m

V
ei
se
d

20
μg

/k
g

P
iim

▼
M
12
0



1990R2377— ET — 16.08.2008 — 058.001— 16

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
87

T
se
fa
pi
ri
in

T
se
fa
pi
ri
in
i
ja

de
sa
ts
e-

tü
ül
ts
ef
ap
ir
iin

i
su
m
m
a

V
ei
se
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

60
μg

/k
g

P
iim

▼
M
91

T
se
fa
ts
er
iil

T
se
fa
ts
er
iil

V
ei
se
d

12
5
μg

/k
g

P
iim

Ü
ks
ne
s

in
tr
am

am
m
aa
rs
ek
s

ka
su
tu
-

se
ks

▼
M
58

T
se
fa
so
lii
n

T
se
fa
so
lii
n

V
ei
se
d,

la
m
ba
d,

ki
ts
ed

50
μg

/k
g

P
iim

▼
M
83

T
se
fo
pe
ra
so
on

T
se
fo
pe
ra
so
on

V
ei
se
d

50
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58

T
se
fi
ki
no

om
T
se
fi
ki
no

om
V
ei
se
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

20
μg

/k
g

P
iim

▼
M
65

S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
10
0
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
10
9

E
qu

id
ae

50
μg

/k
g

M
us
cl
e

50
μg

/k
g

F
at

10
0
μg

/k
g

L
iv
er

20
0
μg

/k
g

K
id
ne
y

▼
M
12
8

T
se
ft
io
fu
ur

K
õi
ki
de

be
et
al
ak
ta
am

s-
tr
uk

tu
ur
e

si
sa
ld
av
at
e

jä
äk
id
e

su
m
m
a

vä
lje
n-

da
tu
na

de
sf
ur
oü
ül
ts
ef
-

tio
fu
ur
in
a

K
õi
k
im

et
aj
at
es
t
to
id
u-

lo
om

ad
e
lii
gi
d

1
00

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

2
00

0
μg

/k
g

R
as
v
(1
)

2
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

6
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58

(1
)

S
ig
ad
e
pu

hu
l
tä
he
nd

ab
kõ

ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“n
ah
ka

ja
ra
sv
a
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

1.
2.
3.

K
in
ol
oo
ni
d F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
96

D
an
of
lo
ks
at
si
in

D
an
of
lo
ks
at
si
in

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d,

v.
a

ve
is
ed
,

la
m
ba
d,

ki
ts
ed
,
se
ad

ja
ko

du
lin

nu
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(1
)

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(2
)

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

V
ei
se
d,

la
m
ba
d,

ki
ts
ed

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

40
0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

30
μg

/k
g

P
iim

▼
M
65
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
od

ul
in
nu

d
20

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e
10

0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

40
0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

D
if
lo
ks
at
si
in

D
if
lo
ks
at
si
in

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d,

v.
a

ve
is
ed
,

la
m
ba
d,

ki
ts
ed
,
se
ad

ja
ko

du
lin

nu
d

30
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(1
)

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

80
0
μg

/k
g

M
ak
s

60
0
μg

/k
g

N
ee
r

V
ei
se
d,

la
m
ba
d,

ki
ts
ed

40
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
10

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
40

0
μg

/k
g

M
ak
s

80
0
μg

/k
g

N
ee
r

S
ea
d

40
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

80
0
μg

/k
g

M
ak
s

80
0
μg

/k
g

N
ee
r

K
od

ul
in
nu

d
30

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e
40

0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

1
90

0
μg

/k
g

M
ak
s

60
0
μg

/k
g

N
ee
r

E
nr
of
lo
ks
at
si
in

E
nr
of
lo
ks
at
si
in
i

ja
ts
ip
ro
fl
ok

sa
ts
iin

i
su
m
m
a

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d,

v.
a

ve
is
ed
,

la
m
ba
d,

ki
ts
ed
,

se
ad
,

kü
ül
ik
ud

ja
ko

du
lin

nu
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(1
)

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

V
ei
se
d,

la
m
ba
d,

ki
ts
ed

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
96
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

S
ea
d,

kü
ül
ik
ud

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(2
)

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

30
0
μg

/k
g

N
ee
r

K
od

ul
in
nu

d
10

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e
10

0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

30
0
μg

/k
g

N
ee
r

F
lu
m
ek
vi
in

F
lu
m
ek
vi
in

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d,

v.
a

ve
is
ed
,

la
m
ba
d,

ki
ts
ed
,

se
ad
,

ko
du

lin
nu

d
ja

ka
la
d

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

25
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

V
ei
se
d,

se
ad
,
la
m
ba
d,

ki
ts
ed

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

30
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(2
)

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

K
od

ul
in
nu

d
40

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e
25

0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

80
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

K
al
ad

60
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

▼
M
96
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
77

M
ar
bo

fl
ok

sa
ts
iin

M
ar
bo

fl
ok

sa
ts
iin

V
ei
se
d

15
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

75
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

15
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
10
3

O
ks
ol
iin

ha
pe

O
ks
ol
iin

ha
pe

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

K
an
ad

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e.
50

μg
/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

K
al
ad

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

▼
M
12
2

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d
(3
)

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(1
)

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(4
)

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
96
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
58

S
ar
af
lo
ks
at
si
in

S
ar
af
lo
ks
at
si
in

K
an
ad

10
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

L
õh

el
as
ed

30
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

▼
M
96

(1
)
K
al
ad
e
pu

hu
l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“l
ih
as
ku

de
ja

na
hk

a
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

(2
)
S
ig
ad
e
pu

hu
l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“n
ah
ka

ja
ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

►
M
12

2
(3
)
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
võ

i
m
un

e;
ra
sv
ko

e,
m
ak
sa

ja
ne
er
ud

e
pu

hu
l
ke
ht
iv
ai
d
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
e
ei

ko
ha
ld
at
a
ka
la
de

su
ht
es
.

(4
)
S
ea
tõ
ug

ud
e
ja

ko
du

lin
nu

lii
ki
de

pu
hu

l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“n
ah
ka

ja
ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.
◄

▼
M
58

1.
2.
4.

M
ak
ro
lii
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
13
7

__
__

__
__

__

▼
M
96

E
rü
tr
om

üt
si
in

E
rü
tr
om

üt
si
in

A
K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(1
)

20
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(2
)

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

40
μg

/k
g

P
iim

15
0
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
12
2
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
58

S
pi
ra
m
üt
si
in

S
pi
ra
m
üt
si
in
i
ja

ne
os
pi
-

ra
m
üt
si
in
i
su
m
m
a

V
ei
se
d

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

30
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

30
0
μg

/k
g

N
ee
r

20
0
μg

/k
g

P
iim

K
an
ad

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

30
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

40
0
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
70

S
pi
ra
m
üt
si
in

1
S
ea
d

25
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

2
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
96

T
ilm

ik
os
iin

T
ilm

ik
os
iin

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d,

v.
a
ko

du
lin

nu
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(1
)

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(2
)

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

K
od

ul
in
nu

d
75

μg
/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e
75

μg
/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

25
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
96
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
11
2

▼
C
3

T
ul
at
ro
m
üt
si
in

(2
R
,3
S
,4
R
,5
R
,8
R
,1
0-

R
,1
1R

,1
2S

,
13

S
,1
4R

)-
2-
et
üü

l-
3,
4,
10

,1
3-
te
tr
a-

hü
dr
ok

sü
-

3,
5,
8,
10

,1
2,
14

-h
ek
sa
-

m
et
üü

l-
11

-[
[3
,4
,6
-t
ri
de
-

so
ks
ü-
3-
(d
im

et
üü

la
-

m
in
o)
-ß
-D

-k
sü
lo
-h
ek
so
-

pü
ra
no

sü
ül
]-
1-
ok

sa
-6
-

as
at
sü
kl
op

en
t-
de
ka
n-

15
-o
on

,
vä
lje
nd

at
ud

tu
la
tr
om

üt
si
in
i

ek
vi
va
-

le
nt
id
en
a

V
ei
se
d
(4
)

10
0
μg

/k
g

R
as
v

3
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

3
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

3
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

3
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
96

T
ül
os
iin

T
ül
os
iin

A
K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(3
)

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(1
)

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

20
0
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
13
7

T
ü
lv
al
os
iin

T
ül
va
lo
si
in
i

ja
3-
O
-

at
se
tü
ül
tü
lo
si
in
i
su
m
m
a

S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(6
)

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

K
od

ul
in
nu

d
(5
)

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(7
)

50
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
96

(1
)
K
al
ad
e
pu

hu
l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“l
ih
as
ku

de
ja

na
hk

a
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

(2
)
S
ig
ad
e
pu

hu
l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“n
ah
ka

ja
ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

(3
)
S
ea
-
ja

ko
du

lin
nu

lii
ki
de

pu
hu

l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“n
ah
ka

ja
ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

►
M
11

2
►
C
3

(4
)

E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a.
◄

◄
►
M
12

3
(5
)

E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e.
◄

►
M
13

7
(6
)

S
ea
tõ
ug

ud
e
pu

hu
l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
na
hk

a
ja

ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
.

(7
)
K
od

ul
in
nu

lii
ki
de

pu
hu

l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
na
hk

a
ja

ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
.◄

▼
M
96
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1.
2.
5.

F
lu
or
fe
ni
ko

ol
ja

se
on

du
va
d
üh

en
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e

T
ia
m
fe
n
ik
oo

l
T
ia
m
fe
ni
ko

ol
K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d
(1
)

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(2
)

50
μg

/k
g

R
as
v
(3
)

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

(1
)

E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle

m
un

ad
on

et
te

nä
ht
ud

in
im

to
id
uk

s;
ra
sv
ko

es
,
m
ak
sa
s
ja

ne
er
ud

es
si
sa
ld
uv

at
e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ei
la
ie
ne

ka
la
de
le
.

(2
)

K
al
ad
e
pu

hu
l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
lih

as
ku

de
ja

na
hk

a
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
.

(3
)

S
ea
tõ
ug

ud
e
ja

ko
du

lin
nu

lii
ki
de

pu
hu

l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
na
hk

a
ja

ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
.

▼
M
58

1.
2.
6.

T
et
ra
ts
ük
lii
ni
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
lo
or
te
tr
at
sü
kl
iin

L
äh
te
ra
vi
m
i
ja

te
m
a
4-

ep
im

ee
ri
su
m
m
a

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

60
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

20
0
μg

/k
g

M
un

ad

D
ok

sü
ts
ük

lii
n

D
ok

sü
ts
ük

lii
n

V
ei
se
d

E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

60
0
μg

/k
g

N
ee
r

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

30
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

60
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
13
1
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
od

ul
in
nu

d
E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

30
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

60
0
μg

/k
g

N
ee
r

O
ks
üt
et
ra
ts
ük

lii
n

L
äh
te
ra
vi
m
i
ja

te
m
a
4-

ep
im

ee
ri
su
m
m
a

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

60
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

20
0
μg

/k
g

M
un

ad

T
et
ra
ts
ük

lii
n

L
äh
te
ra
vi
m
i
ja

te
m
a
4-

ep
im

ee
ri
su
m
m
a

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

60
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

20
0
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
58
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1.
2.
7.

N
af
ta
le
en
i
ri
ng
ig
a
an
sa
m
üt
si
in

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lis
ed

to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

R
if
ak
si
m
iin

R
if
ak
si
m
iin

V
ei
se
d

60
μg

/k
g

P
iim

1.
2.
8.

P
le
ur
om

ut
ili
in
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
71

T
ia
m
ul
iin

S
el
lis
te

m
et
ab
ol
iit
id
e

su
m
m
a,

m
id
a

võ
ib

hü
dr
ol
üü

si
da

8-
a-

hü
dr
ok

sü
m
ut
ili
in
ik
s

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

K
an
ad

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

1
00

0μ
g/
kg

M
ak
s

▼
M
77

K
üü

lik
ud

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
83

K
al
ku

ni
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
71

T
ia
m
ul
iin

1
00

0μ
g/
kg

M
un

ad

▼
M
58

V
al
ne
m
ul
iin

V
al
ne
m
ul
iin

S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58
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1.
2.
9.

L
in
ko
sa
m
iid

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
96

L
in
ko
m
üt
si
in

L
in
ko
m
üt
si
in

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(1
)

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(2
)

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

15
0
μg

/k
g

P
iim

50
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
77

P
ir
lim

üt
si
in

P
ir
lim

üt
si
in

V
ei
se
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
96

(1
)

S
ea
-
ja

ko
du

lin
nu

lii
ki
de

pu
hu

l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“n
ah
ka

ja
ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

(2
)

K
al
ad
e
pu

hu
l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“l
ih
as
ku

de
ja

na
hk

a
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

▼
M
65

1.
2.
10
.
A
m
in
og
lü
ko
si
id
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

A
pr
am

üt
si
in

A
pr
am

üt
si
in

V
ei
se
d

1
00

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
1
00

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

20
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
59
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
13
4

D
ih
üd

ro
st
re
pt
om

üt
si
in

D
ih
üd

ro
st
re
pt
om

üt
si
in

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

R
as
v

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

20
0
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

K
üü

lik
ud

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

R
as
v

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
94

G
en
ta
m
üt
si
in

G
en
ta
m
üt
si
in

C
1,

ge
nt
am

üt
si
in

C
1a
,

ge
nt
am

üt
si
in

C
2
ja

ge
nt
am

üt
si
in

C
2a

su
m
m
a

V
ei
se
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

75
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

75
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
65
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
11
0

K
an
am

üt
si
in

K
an
am

üt
si
in

A
K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d,

v.
a
ka
la
d
(3
)

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(1
)

60
0
μg

/k
g

M
ak
s

25
00

μg
/k
g

N
ee
r

15
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
96

N
eo
m
üt
si
in

(s
h
fr
am

üt
se
tii
n)

N
eo
m
üt
si
in

B
K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d

50
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(1
)

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(2
)

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

5
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

1
50

0
μg

/k
g

P
iim

50
0
μg

/k
g

M
un

ad

P
ar
om

om
üt
si
in

P
ar
om

om
üt
si
in

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(2
)

E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
võ

i
m
un

e
1
50

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
95
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

S
pe
kt
in
om

üt
si
in

S
pe
kt
in
om

üt
si
in

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d,

v.
a
la
m
ba
d

50
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(1
)

E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e
30

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(2
)

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

5
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

20
0
μg

/k
g

P
iim

L
am

ba
d

30
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

2
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

5
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

20
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
13
4

S
tr
ep
to
m
üt
si
in

S
tr
ep
to
m
üt
si
in

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

R
as
v

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

20
0
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

K
üü

lik
ud

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

R
as
v

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
96

(1
)

F
or

po
rc
in
e
an
d
po

ul
tr
y
sp
ec
ie
s
th
is

M
R
L

re
la
te
s
to

‘s
ki
n
an
d
fa
t
in

na
tu
ra
l
pr
op

or
tio

ns
’.

(2
)

K
al
ad
e
pu

hu
l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“l
ih
as
ku

de
ja

na
hk

a
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

►
M
11

0
(3
)

E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e.
◄

▼
M
96
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1.
2.
11

.
M
uu

d
an
tib

io
ot
ik
um

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

N
ov

ob
io
ts
iin

N
ov

ob
io
ts
iin

V
ei
se
d

50
μg

/k
g

P
iim

▼
M
86

1.
2.
12

.
P
ol
üp

ep
tii
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lin

e
to
im

ea
in
e
võ

i
fa
rm

ak
ol
oo

gi
-

lis
ed

to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

B
at
si
tr
at
si
in

B
at
si
tr
at
si
in
i

A
,

ba
ts
i-

tr
at
si
in
i
B

ja
ba
ts
itr
at
-

si
in
i
C

su
m
m
a

V
ei
se
d

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
10
1

K
üü

lik
ud

15
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

15
0
μg

/k
g

R
as
v

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
87

1.
2.
13
.
B
ee
ta
-l
ak
ta
m
aa
si

in
hi
bi
ito

ri
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lin

e
to
im

ea
in
e

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
la
vu
la
an
ha
pe

K
la
vu
la
an
ha
pe

V
ei
se
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

20
0
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
70



1990R2377— ET — 16.08.2008 — 058.001— 32

1.
2.
14

.
P
ol
üm

ük
si
in
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
ol
is
tii
n

K
ol
is
tii
n

K
õi
k

to
id
ul
oo
m
ad
e

lii
gi
d

15
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(1
)

15
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
(2
)

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

30
0
μg

/k
g

M
un

ad

(1
)
S
ea
-
ja

ko
du

lin
nu

lii
ki
de

pu
hu

l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“n
ah
ka

ja
ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

(2
)
K
al
ad
e
pu

hu
l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
“l
ih
as
ku

de
ja

na
hk

a
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
”.

▼
M
13
5

1.
2.
15
.
O
rt
os
om

üt
si
in
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lin

e
to
im

ea
in
e

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

A
vi
la
m
üt
si
in

D
ik
lo
ro
is
oe
ve
rn
in
ik
-

ha
pe

S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(2
)

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

K
üü

lik
ud

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
v

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
96
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lin

e
to
im

ea
in
e

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
od

ul
in
nu

d
(1
)

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(2
)

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

(1
)

E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e.
(2
)

S
ea
tõ
ug

ud
e
ja

ko
du

lin
nu

lii
ki
de

pu
hu

l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
na
hk

a
ja

ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
.

▼
M
13
7

1.
2.
16

.
Io
no
fo
or
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lin

e
to
im

ea
in
e

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

M
on

en
si
in

M
on

en
si
in

A
V
ei
se
d

2
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

30
μg

/k
g

M
ak
s

2
μg

/k
g

N
ee
r

2
μg

/k
g

P
iim

L
as
al
ot
si
id

L
as
al
ot
si
id

A
K
od

ul
in
nu

d
20

μg
/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(1
)

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

15
0
μg

/k
g

M
un

ad

(1
)

K
od

ul
in
nu

lii
ki
de

pu
hu

l
hõ

lm
ab

kõ
ne
al
un

e
jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
na
hk

a
ja

ra
sv
ku

de
lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
on

id
es
.

▼
M
13
5
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2.
A
nt
ip
ar
as
iit
ik
um

id

2.
1.

E
nd

op
ar
as
iit
id
e
va
st
as
ed

ai
ne
d

2.
1.
1.

S
al
its
üü
la
ni
lii
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
lo
sa
nt
ee
l

K
lo
sa
nt
ee
l

V
ei
se
d

1
00

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

3
00

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

3
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

L
am

ba
d

1
50

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

2
00

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
50

0
μg

/k
g

M
ak
s

5
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
86

R
af
ok

sa
ni
id

R
af
ok

sa
ni
id

V
ei
se
d

30
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
30

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

10
μg

/k
g

M
ak
s

40
μg

/k
g

N
ee
r

L
am

ba
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

25
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58
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2.
1.
2.

T
et
ra
ve
si
ni
ki
m
id
as
oo
lid

(i
m
id
as
oo
lti
as
oo
lid

)

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

L
ev
am

is
oo

l
L
ev
am

is
oo

l
V
ei
se
d,

la
m
ba
d,

se
ad
,

ko
du

lin
nu

d
10

μg
/k
g

L
ih
as
ku

de

10
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

2.
1.
3.

B
en
si
m
id
as
oo
lid

ja
pr
o-
be
ns
im

id
as
oo
lid

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
11
3

A
lb
en
da
so
ol

A
lb
en
da
so
ol
in
a

ek
sp
re
ss
ee
ri
ta
va
te

al
be
nd

as
oo

l
su
lf
ok

si
id
i,

al
be
nd

as
oo

l
su
lf
oo

ni
ja

al
be
nd

as
oo

l
2-
am

in
o

su
lf
oo

ni
de

su
m
m
a

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

50
0
μg

/k
g

N
ee
ru
d

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
69

A
lb
en
da
so
ol
ok

si
id

A
lb
en
da
so
ol
ok

si
id
i,

al
be
nd

as
oo

ls
ul
fo
on

i
ja

al
be
nd

as
oo

l-
2-
am

in
o-

su
lf
oo

ni
su
m
m
a
vä
lje
n-

da
tu
na

al
be
nd

as
oo

lin
a

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

50
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
11
3

F
eb
an
te
el

O
ks
fe
nd

as
oo

l
su
lf
oo

ni
te
kk

eg
a

ok
sü
de
er
ud

a
võ
iv
at
e

ek
st
ra
he
er
ita
-

va
te

jä
äk
id
e
su
m
m
a

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
ru
d

10
μg

/k
g

P
iim

F
en
be
nd

as
oo

l
O
ks
fe
nd

as
oo

l
su
lf
oo

ni
te
kk

eg
a

ok
sü
de
er
ud

a
võ
iv
at
e

ek
st
ra
he
er
ita
-

va
te

jä
äk
id
e
su
m
m
a

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
ru
d

10
μg

/k
g

P
iim

▼
M
12
7

F
lu
be
nd

as
oo

l
F
lu
be
nd

as
oo

li
ja

(2
-

am
in
o-
1H

-b
en
si
m
id
a-

so
ol
-5
-ü
ül
)

(4
fl
uo

ro
fe
-

nü
ül
i)

m
et
an
oo

ni
su
m
m
a

K
od

ul
in
nu

d,
se
ad

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

40
0
μg

/k
g

M
ak
s

30
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
69
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

F
lu
be
nd

as
oo

l
F
lu
be
nd

as
oo

l
K
od

ul
in
nu

d
40

0
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
88

M
eb
en
da
so
ol

M
eb
en
da
so
ol
m
et
üü

l-
(5
-

(1
-h
üd

ro
ks
ü-
1-
fe
nü

ül
)-

m
et
üü

l-
1H

-b
en
si
m
id
a-

so
ol
-2
-ü
ül
)k
ar
ba
m
aa
di

ja
(2
-a
m
in
o-
1H

-b
en
si
-

m
id
as
oo

l-
5-
üü

l)
fe
nü

ül
-

m
et
an
oo

ni
su
m
m
a

vä
lje
nd

at
un

a
m
eb
en
da
-

so
ol
in
a

L
am

ba
d,

ki
ts
ed
,
ho

bu
s-

la
se
d

60
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
60

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

40
0
μg

/k
g

M
ak
s

60
μg

/k
g

N
ee
ru
d

▼
M
83

N
et
ob

im
iin

A
lb
en
da
so
ol
ok

si
id
i,

al
be
nd

as
oo

ls
ul
fo
on

i
ja

al
be
nd

as
oo

l-
2-
am

in
o-

su
lf
oo

ni
su
m
m
a
vä
lje
n-

da
tu
na

al
be
nd

as
oo

lin
a

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
Ü
ks
ne
s
su
uk

au
ds
ek
s
ka
su
tu
se
ks

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

50
0
μg

/k
g

N
ee
ru
d

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
11
3

O
ks
fe
nd
as
oo
l

O
ks
fe
nd
as
oo
l

su
lf
oo
ni

te
kk

eg
a

ok
sü
de
er
ud

a
võ
iv
at
e

ek
st
ra
he
er
ita
-

va
te

jä
äk
id
e
su
m
m
a

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
ru
d

10
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58

O
ks
ib
en
da
so
ol

O
ks
ib
en
da
so
ol

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
12
7
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
11
3

T
ia
be
nd

as
oo

l
T
ia
be
nd

as
oo

li
ja

5-
hü

dr
ok

sü
tia
be
nd

as
oo

li
su
m
m
a

K
its
ed

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
ru
d

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
13
0

T
ri
kl
ab
en
da
so
ol

S
el
lis
te

ek
st
ra
he
er
ita
-

va
te

jä
äk
id
e

su
m
m
a,

m
is

võ
iv
ad

ok
sü
de
e-

ru
da

ke
ta
tr
ik
la
be
nd

a-
so
ol
ik
s

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

(1
)

22
5
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

25
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

(1
)

V
äl
ja

ar
va
tu
d
lo
om

ad
,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te

nä
ht
ud

pi
im

a.

▼
M
62

2.
1.
4.

F
en
oo
lid

er
iv
aa
di
d,

se
al
hu
lg
as

sa
lit
sü
ül
an
ili
id
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

N
itr
ok

si
ni
il

N
itr
ok

si
ni
il

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

40
0
μ
g/
kg

L
ih
as
ku

de

20
0
μ
g/
kg

R
as
vk
ud
e

20
μ
g/
kg

M
ak
s

40
0
μ
g/
kg

N
ee
r

▼
M
11
3

O
ks
ük

lo
sa
ni
id

O
ks
ük

lo
sa
ni
id

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

20
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
ru
d

10
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58
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2.
1.
5.

B
en
sü
ül
su
lf
oo
na
m
iid

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
lo
or
su
lo
on

K
lo
or
su
lo
on

V
ei
se
d

35
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
94

2.
1.
6.

P
ip
er
as
iin

i
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

P
ip
er
as
iin

P
ip
er
as
iin

S
ea
d

40
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

80
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

2
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

K
an
ad

2
00

0
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
11
4

2.
1.
7.

T
et
ra
hü
dr
op
ür
im

id
iin

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iik

Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

M
or
an
te
el

S
el
lis
te

jä
äk
id
e
su
m
m
a,

m
id
a
sa
ab

hü
dr
ol
üü

si
da

N
-m

et
üü

l-
1,
3-
pr
op

an
e-

di
am

iin
ik
s

ja
vä
lje
n-

da
da

m
or
an
te
el
i
ek
vi
va
-

le
nt
id
en
a

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

▼
M
66
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iik

Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

80
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

▼
M
12
2

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

80
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58

2.
2.

E
kt
op
ar
as
iit
id
e
va
st
as
ed

ai
ne
d

2.
2.
1.

F
os
fa
at
or
ga
an
ili
se
d
üh
en
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

D
ia
si
no

on
D
ia
si
no

on
V
ei
se
d,

la
m
ba
d,

ki
ts
ed

20
μg

/k
g

P
iim

V
ei
se
d,

se
ad
,
la
m
ba
d,

ki
ts
ed

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

70
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
83

F
ok

si
im

F
ok

si
im

L
am

ba
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
40

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
μg

/k
g

N
ee
ru
d

S
ea
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

70
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
ru
d

▼
M
11
4
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
12
1

K
an
ad

25
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

55
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
μg

/k
g

M
ak
s

30
μg

/k
g

N
ee
r

60
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
86

K
um

af
os
s

K
um

af
os
s

M
es
ila
se
d

10
0
μg

/k
g

M
es
i

▼
M
58

2.
2.
2.

F
or
m
am

id
iin

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

A
m
itr
aa
s

A
m
itr
aa
si

ja
kõ

ik
id
e

2,
4-
D
M
A

si
sa
ld
av
at
e

m
et
ab
ol
iit
id
e

su
m
m
a,

vä
lje
nd

at
un

a
am

itr
aa
-

si
na

V
ei
se
d

20
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
μg

/k
g

P
iim

L
am

ba
d

40
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

40
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
69

M
es
ila
se
d
(m

es
i)

20
0
μg

/k
g

M
es
i

▼
M
11
3

K
its
ed

20
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
83
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

20
0
μg

/k
g

N
ee
ru
d

10
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58

2.
2.
3.

P
ür
et
ro
id
id F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
83

T
sü
ha
lo
tr
iin

T
sü
ha
lo
tr
iin

(i
so
m
ee
-

ri
de

su
m
m
a)

V
ei
se
d

50
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

A
rv
es
se

tu
le
b

võ
tta

nõ
uk
og
u

di
re
k-

tii
vi

94
/2
9/
E
Ü

m
ui
d
sä
tte
id

50
μg

/k
g

N
ee
ru
d

50
μg

/k
g

P
iim

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

▼
M
14
0

T
sü
fl
ut
ri
in

T
sü
fl
ut
ri
in

(i
so
m
ee
ri
de

se
gu

)
V
ei
se
d,

ki
ts
ed

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

20
μg

/k
g

P
iim

Jä
rg
id
a

tu
le
b

di
re
kt
iiv

i
94

/2
9/
E
Ü

as
ja
ko

ha
se
id

sä
tte
id

▼
M
11
3

D
el
ta
m
et
ri
in

D
el
ta
m
et
ri
in

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
v

10
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
ru
d

20
μg

/k
g

P
iim

▼
M
91

K
al
ad

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

▼
M
11
3
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
13
1

F
en
va
le
ra
at

F
en
va
le
ra
at

(R
R
,

S
S
,

R
S

ja
S
R

is
om

ee
ri
de

su
m
m
a)

V
ei
se
d

25
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

25
0
μg

/k
g

R
as
v

25
μg

/k
g

M
ak
s

25
μg

/k
g

N
ee
r

40
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58

F
lu
m
et
ri
in

F
lu
m
et
ri
in

(t
ra
ns
-Z

is
om

ee
ri
de

su
m
m
a)

V
ei
se
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

15
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

30
μg

/k
g

P
iim

▼
M
78

L
am

ba
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
15

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
10
0

P
er
m
et
ri
in

P
er
m
et
ri
in

(i
so
m
ee
ri
de

su
m
m
a)

V
ei
se
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

R
as
v

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

(*
)

▼
M
91
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
10
5

T
sü
pe
rm

et
ri
in

T
sü
pe
rm

et
ri
in

(i
so
m
ee
-

ri
de

su
m
m
a)

L
õh

el
as
ed

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

▼
M
11
3

K
õi
k
m
äl
et
se
ja
lis
ed

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

20
0
μg

/k
g

R
as
v

20
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
ru
d

20
μg

/k
g

P
iim

(*
)

▼
M
10
8

A
lf
at
sü
pe
rm

et
ri
in

T
sü
pe
rm

et
ri
in

(i
so
m
ee
-

ri
de

su
m
m
a)

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

20
0
μg

/k
g

R
as
v

20
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
r

20
μg

/k
g

P
iim

(*
)

▼
M
10
0

(*
)

A
rv
es
se

tu
le
b
võ

tta
ko

m
is
jo
ni

di
re
kt
iiv

i
98

/8
2/
E
Ü

(E
Ü
T

L
29

0,
29

.1
0.
19

98
,
lk

25
)
m
ui
d
sä
tte
id
.

▼
M
65

2.
2.
4.

A
ts
üü
lu
ur
ea

de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
70

D
if
lu
be
ns
ur
oo

n
D
if
lu
be
ns
ur
oo

n
L
õh

el
as
ed

1
00

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

▼
M
10
0
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
12
9

F
lu
as
ur
oo

n
F
lu
as
ur
oo

n
V
ei
se
d
(5
5 )

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

7
00

0
μg

/k
g

R
as
v

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

50
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
65

T
ef
lu
be
ns
ur
oo

n
T
ef
lu
be
ns
ur
oo

n
L
õh

el
as
ed

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

▼
M
12
9

(1
)

E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te

nä
ht
ud

pi
im

a.

▼
M
70
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2.
2.
5.

P
ür
im

id
iin

i
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

D
its
ük

la
ni
il

D
its
ük

la
ni
ili

ja
2,
4,
6-

tr
ia
m
in
o-
pü

ri
m
id
iin

-5
-

ka
rb
on

itr
iil
i
su
m
m
a

L
am

ba
d

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
►
M
78

15
0
μg

/
kg

◄
R
as
vk
ud
e

40
0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
86

2.
2.
6.

T
ri
as
iin

i
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lin

e
to
im

ea
in
e
võ

i
fa
rm

ak
ol
oo

gi
-

lis
ed

to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

T
sü
ro
m
as
iin

T
sü
ro
m
as
iin

L
am

ba
d

30
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
30

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

30
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

2.
3.

E
nd

o-
ja

ek
to
pa
ra
si
iti
de

va
st
as
ed

ai
ne
d

2.
3.
1.

A
ve
rm

ek
tii
ni
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

A
ba
m
ek
tii
n

A
ve
rm

ek
tii
n
B
1a

V
ei
se
d

10
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
94

L
am

ba
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
50

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

▼
M
76
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

25
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
13
2

D
or
am

ek
tii
n

D
or
am

ek
tii
n

K
õi
k
im

et
aj
at
es
t
to
id
u-

lo
om

ad
e
lii
gi
d
(1
)

40
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

15
0
μg

/k
g

R
as
v

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

60
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
10
6

E
m
am

ek
tii
n

E
m
am

ek
tii
n
B
1
a

K
al
ad

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

▼
M
58

E
pr
in
om

ek
tii
n

E
pr
in
om

ek
tii
n
B
1a

V
ei
se
d

►
M
67

50
μg

/
kg

◄
L
ih
as
ku

de

o
►
M
67

25
0

μg
/k
g
◄

R
as
vk
ud
e

►
M
67

1
50

0
μg

/k
g
◄

M
ak
s

►
M
67

30
0
μg

/
kg

◄
N
ee
r

►
M
67

20
μg

/
kg

◄
P
iim

Iv
er
m
ek
tii
n

22
,2
3-
di
ve
si
ni
ka
ve
r-

m
ek
tii
n
B
1a

V
ei
se
d

40
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

S
ea
d,

la
m
ba
d,

ho
bu

s-
la
se
d

20
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

15
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
94
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

H
ir
ve
d,

sh
põ

hj
ap
õd

ra
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
11
9

K
õi
k
im

et
aj
at
es
t
to
id
u-

lo
om

ad
e
lii
gi
d
(1
)

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

30
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

M
ok

si
de
kt
iin

M
ok

si
de
kt
iin

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
87

V
ei
se
d

40
μg

/k
g

P
iim

▼
M
66

H
ob

us
la
se
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
11
7

L
am

ba
d

40
μg

/k
g

P
iim

▼
M
11
9

(1
)
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a.

▼
M
58

2.
4.

A
in
ur
ak
se
te

va
st
as
ed

ai
ne
d

2.
4.
1.

T
ri
as
iin

et
ri
oo
ni

de
ri
va
at

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

T
ol
tr
as
ur
iil

T
ol
tr
as
ur
iil
su
lf
oo

n
K
an
ad

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e

20
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

60
0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

K
al
ku

ni
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

▼
M
58
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

20
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

60
0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
80

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

15
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

25
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
12
6

K
õi
k
im

et
aj
at
es
t
to
id
u-

lo
om

a
lii
gi
d
(1
)

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

15
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(2
)

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

25
0
μg

/k
g

N
ee
r

K
od

ul
in
nu

d
(3
)

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

20
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

60
0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

(1
)
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle

pi
im

on
et
te

nä
ht
ud

in
im

to
id
uk

s.
(2
)
S
ig
ad
e
pu

hu
l
on

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

na
ha

ja
ra
sv
a
pu

hu
l
pr
op

or
ts
io
na
al
se
d.

(3
)
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle

m
un

ad
on

et
te

nä
ht
ud

in
im

to
id
uk

s.

▼
M
58
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2.
4.
2.

K
vi
na
so
lo
on
i
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lis
ed

to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

H
al
of
ug

in
oo

n
H
al
of
ug

in
oo

n
V
ei
se
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk
s

et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
25

μg
/k
g

R
as
vk

ud
e

30
μg

/k
g

M
ak
s

30
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
91

2.
4.
3.

K
ar
ba
ni
lii
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lin

e
to
im

ea
in
e
võ

i
fa
rm

ak
ol
oo

gi
-

lis
ed

to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

Im
id
ok

ar
b

Im
id
ok

ar
b

V
ei
se
d

30
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

2
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
50

0
μg

/k
g

N
ee
ru
d

50
μg

/k
g

P
iim

▼
M
10
9

O
vi
ne

(1
)

30
0
μg

/k
g

M
us
cl
e

50
μg

/k
g

F
at

2
00

0
μg

/k
g

L
iv
er

1
50

0
μg

/k
g

K
id
ne
y

(1
)

N
ot

fo
r
us
e
in

ov
in
e
fr
om

w
hi
ch

m
ilk

is
pr
od

uc
ed

fo
r
hu

m
an

co
ns
um

pt
io
n.

▼
M
11
8

2.
4.
4.

Io
no
fo
or
id F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iik

Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
13
7

__
__

__
__

__

▼
M
80
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3.
N
är
vi
sü
st
ee
m
i
to
im

iv
ad

ai
ne
d

3.
1.

K
es
kn
är
vi
sü
st
ee
m
i
to
im

iv
ad

ai
ne
d

3.
1.
1.

B
ut
ür
of
en
oo
ni
re
a
ra
hu
st
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

A
sa
pe
ro
on

A
sa
pe
ro
on

i
ja

as
ap
e-

ro
ol
i
su
m
m
a

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

3.
2.

A
ut
on
oo
m
se
ss
e
nä
rv
is
üs
te
em

i
to
im

iv
ad

ai
ne
d

3.
2.
1.

A
nt
ia
dr
en
er
gi
lis
ed

ai
ne
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
ar
as
ol
oo

l
K
ar
as
ol
oo

l
S
ea
d

5
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

5
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

25
μg

/k
g

M
ak
s

25
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
72

V
ei
se
d

5
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

5
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

15
μg

/k
g

M
ak
s

15
μg

/k
g

N
ee
r

1
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58
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3.
2.
2.

ß2
-a
dr
en
om

im
ee
tik

um
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
le
nb

ut
er
oo

l
ve
si
ni
kk

lo
ri
id

K
le
nb

ut
er
oo

l
V
ei
se
d

0,
1
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

0,
5
μg

/k
g

M
ak
s

0,
5
μg

/k
g

N
ee
r

0,
05

μg
/k
g

P
iim

H
ob

us
la
se
d

0,
1
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

0,
5
μg

/k
g

M
ak
s

0,
5
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

4.
P
õl
et
ik
uv

as
ta
se
d
ai
ne
d

4.
1.

M
itt
es
te
ro
id
se
d
põ

le
tik

uv
as
ta
se
d
ai
ne
d

4.
1.
1.

A
rü
ül
pr
op
io
on
ha
pp
e
de
ri
va
at

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
65

K
ar
pr
of
ee
n

K
ar
pr
of
ee
n

V
ei
se
d

E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

1
00

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
78
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

H
ob

us
la
se
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

1
00

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

V
ed
ap
ro
fe
en

V
ed
ap
ro
fe
en

H
ob

us
la
se
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

20
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
11
9

K
ar
pr
of
ee
n

K
ar
pr
of
ee
ni

ja
ka
rp
ro
-

fe
en
gl
ük

ur
on

iid
i
ko

nj
u-

ga
ad
i
su
m
m
a

V
ei
se
d,

ho
bu

sl
as
ed

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

1
00

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

4.
1.
2.

F
en
am

aa
tid

e
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
71

F
lu
ni
ks
iin

F
lu
ni
ks
iin

V
ei
se
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

30
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
65
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

5-
hü

dr
ok

sü
fl
un

ik
si
in

40
μg

/k
g

P
iim

F
lu
ni
ks
iin

S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

30
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
80

H
ob

us
la
se
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

20
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

T
ol
fe
na
am

ha
pe

T
ol
fe
na
am

ha
pe

V
ei
se
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

40
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

40
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
97

4.
1.
3.

E
no

ol
ha
pp

e
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

M
el
ok
si
ka
am

M
el
ok
si
ka
am

E
qu

id
ae

(h
ob

us
la
se
d)

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

65
μg

/k
g

M
ak
s

65
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
71
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4.
1.
4.

O
ks
ik
aa
m
i
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
13
1

M
el
ok

si
k
aa

m
M
el
ok

si
ka
am

S
ea
d,

ho
bu

sl
as
ed
,

kü
ül
ik
ud

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

65
μg

/k
g

M
ak
s

65
μg

/k
g

N
ee
r

V
ei
se
d,

ki
ts
ed

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

65
μg

/k
g

M
ak
s

65
μg

/k
g

N
ee
r

15
μg

/k
g

P
iim

▼
M
10
8

4.
1.
5.

P
ür
as
ol
oo
ni

de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lin

e
to
im

ea
in
e

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iik

Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

M
et
am

is
oo

l
4-
m
et
üü

la
m
in
oa
nt
ip
ü-

ri
in

V
ei
se
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
v

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
69
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lin

e
to
im

ea
in
e

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iik

Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

E
qu

id
ae

(h
ob

us
la
se
d)

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
v

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
11
0

4.
1.
6.

F
en
üü

lä
äd
ik
ha
pp

e
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iik

Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

D
ik
lo
fe
na
k

D
ik
lo
fe
na
k

V
ei
se
d
(1
)

5
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

1
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e
(1
)

5
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

S
ea
d

5
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

1
μg

/k
g

N
ah
k
+
ra
sv
ku

de

5
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

(1
)

E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a.

▼
M
13
6

4.
1.
7.

S
ul
fo
on

itu
d
fe
nü

ül
la
kt
oo

ni
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iik

Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

F
ir
ok

ok
si
ib

F
ir
ok

ok
si
ib

H
ob

us
la
se
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

15
μg

/k
g

R
as
v

60
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
10
8
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5.
K
or
tik

oi
di
d

5.
1.

G
lü
ko
ko
rt
ik
oi
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
70

B
ee
ta
m
et
as
oo

n
B
ee
ta
m
et
as
oo

n
V
ei
se
d

0,
75

μg
/k
g

L
ih
as
ku

de

2,
0
μg

/k
g

M
ak
s

0,
75

μg
/k
g

N
ee
r

0,
3
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

0,
75

μg
/k
g

L
ih
as
ku

de

2,
0
μg

/k
g

M
ak
s

0,
75

μg
/k
g

N
ee
r

▼
M
58

D
ek
sa
m
et
as
oo

n
D
ek
sa
m
et
as
oo

n
V
ei
se
d

0,
3
μg

/k
g

P
iim

V
ei
se
d,

se
ad
,

ho
bu

s-
la
se
d

0,
75

μg
/k
g

L
ih
as
ku

de

2
μg

/k
g

M
ak
s

0,
75

μg
/k
g

N
ee
r

▼
M
11
3

K
its
ed

0,
75

μg
/k
g

L
ih
as
ku

de

2
μg

/k
g

M
ak
s

0,
75

μg
/k
g

N
ee
ru
d

0,
3
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
93

M
et
üü
lp
re
dn
is
ol
oo
n

M
et
üü
lp
re
dn
is
ol
oo
n

V
ei
se
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
10

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

10
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
ru
d

▼
M
79

P
re
dn

is
ol
oo

n
P
re
dn

is
ol
oo

n
V
ei
se
d

4
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

4
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

6
μg

/k
g

P
iim

▼
M
92

6.
P
al
ju
ne
m
is
t
m
õj
ut
av
ad

ai
ne
d

6.
1.

P
ro
ge
st
og

ee
ni
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
lo
or
m
ad
in
oo

n
K
lo
or
m
ad
in
oo

n
V
ei
se
d

4
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

A
in
ul
t
zo
ot
eh
ni
lis
te
l
ee
sm

är
ki
de
l

2
μg

/k
g

M
ak
s

2,
5
μg

/k
g

P
iim

F
lu
ge
st
oo
na
ts
et
aa
t

F
lu
ge
st
oo
na
ts
et
aa
t

L
am

ba
d

1
μg

/k
g

P
iim

Ü
ks
ne
s
in
tr
av
ag
in
aa
ls
ek
s
ka
su
tu
se
ks

zo
ot
eh
ni
lis
te
l
ee
sm

är
ki
de
l

▼
M
10
3

K
its
ed

1
μg

/k
g

P
iim

Ü
ks
ne
s

in
tr
av
ag
in
aa
ls
ek
s

ka
su
ta
m
i-

se
ks

zo
ot
eh
ni
lis
te
l
ee
sm

är
ki
de
l

▼
M
12
4

L
am

ba
d,

ki
ts
ed

0,
5
μg

/k
g

L
ih
as
ku
de

Ü
ks
ne
s
ra
vi
ks

ja
zo
ot
eh
ni
lis
ek
s
ka
su
-

tu
se
ks

▼
M
11
3
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

0,
5
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

0,
5
μg

/k
g

M
ak
s

0,
5
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
11
6

A
ltr
en
og

es
t(

1 )
A
ltr
en
og

es
t

S
ea
d

1
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

0,
4
μg

/k
g

M
ak
s

H
ob

us
la
se
d

1
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

0,
9
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
12
1

N
or
ge
st
im

aa
t(

2 )
N
or
ge
st
im

aa
t

V
ei
se
d

0,
2
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

0,
2
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

0,
2
μg

/k
g

M
ak
s

0,
2
μg

/k
g

N
ee
r

0,
12

μg
/k
g

P
iim

▼
M
11
6

(1
)
Ü
ks
ne
s
zo
ot
eh
ni
lis
ek
s
ka
su
ta
m
is
ek
s
va
st
av
al
t
di
re
kt
iiv

ile
96

/2
2/
E
Ü
.

►
M
12

1
(2
)
Ü
ks
ne
s
ra
vi
ks

ja
zo
ot
eh
ni
lis
ek
s
ka
su
tu
se
ks
.◄

▼
M
12
4
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II
L
IS
A

N
im

ek
ir
i
ai
n
et
es
t,
m
ill
e
su
h
te
s
ei

k
eh
ti
jä
äk

id
e
p
iir
m
ää

ra
d

1.
A
no
rg
aa
ni
lis
ed

ke
m
ik
aa
lid

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lis
ed

to
im

ea
in
ed

L
oo

m
al
iig

id
M
uu

d
sä
tte
d

A
lu
m
iin

iu
m
di
st
ea
ra
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

A
lu
m
iin

iu
m
hü

dr
ok

si
id
at
se
ta
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

A
lu
m
iin

iu
m
fo
sf
aa
t

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

A
lu
m
iin

iu
m
tr
is
te
ar
aa
t

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

▼
M
99

A
lu
se
lin

e
al
um

iin
iu
m
sa
lit
sü
la
at

V
ei
se
d

Ü
ks
ne
s
su
uk

au
ds
ek
s
ka
su
tu
se
ks
.
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

▼
M
58

A
m
m
oo

ni
um

kl
or
iid

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

▼
M
72

B
aa
ri
um

se
le
na
at

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

▼
M
58

V
is
m
ut
su
bk

ar
bo

na
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

Ü
ks
ne
s
su
uk

au
ds
ek
s
ka
su
tu
se
ks

V
is
m
ut
su
bg

al
la
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

Ü
ks
ne
s
su
uk

au
ds
ek
s
ka
su
tu
se
ks

V
is
m
ut
su
bn

itr
aa
t

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

Ü
ks
ne
s
su
uk

au
ds
ek
s
ka
su
tu
se
ks

V
is
m
ut
su
bs
al
its
ül
aa
t

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

Ü
ks
ne
s
su
uk

au
ds
ek
s
ka
su
tu
se
ks

B
oo

rh
ap
e
ja

bo
ra
ad
id

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

▼
M
65

B
ro
m
iid

,
ka
al
iu
m
so
ol

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

▼
M
58

B
ro
m
iid

,
na
at
ri
um

so
ol

K
õi
k
im

et
aj
at
es
t
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

Ü
ks
ne
s
pa
ik
se
ks

ka
su
tu
se
ks

▼
M
58
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lis
ed

to
im

ea
in
ed

L
oo

m
al
iig

id
M
uu

d
sä
tte
d

K
al
ts
iu
m
at
se
ta
at

K
al
ts
iu
m
be
ns
oa
at

K
al
ts
iu
m
ka
rb
on

aa
t

K
al
ts
iu
m
kl
or
iid

K
al
ts
iu
m
gl
ük

on
aa
t

K
al
ts
iu
m
hü

dr
ok

si
id

K
al
ts
iu
m
hü

po
fo
sf
it

K
al
ts
iu
m
m
al
aa
t

K
al
ts
iu
m
ok

si
id

K
al
ts
iu
m
fo
sf
aa
t

K
al
ts
iu
m
po

lü
fo
sf
aa
di
d

K
al
ts
iu
m
pr
op

io
na
at

K
al
ts
iu
m
si
lik

aa
t

K
al
ts
iu
m
st
ea
ra
at

K
al
ts
iu
m
su
lf
aa
t

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

K
al
ts
iu
m
gl
ük

oh
ep
to
na
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

K
al
ts
iu
m
gl
ük

on
og

lü
ko

he
pt
on

aa
t

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

▼
M
58
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
lis
ed

to
im

ea
in
ed

L
oo

m
al
iig

id
M
uu

d
sä
tte
d

K
al
ts
iu
m
gl
ük

on
ol
ak
ta
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

K
al
ts
iu
m
gl
ut
am

aa
t

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

▼
M
80

K
al
ts
iu
m
gl
üt
se
ro
fo
sf
aa
t

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

▼
M
58

K
oo

ba
ltk

ar
bo

na
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

K
oo

ba
ltd

ik
lo
ri
id

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

K
oo

ba
ltg

lü
ko

na
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

K
oo

ba
lto

ks
iid

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

K
oo

ba
lts
ul
fa
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

K
oo

ba
ltt
ri
ok

si
id

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

V
as
kk

lo
ri
id

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

V
as
kg

lü
ko

na
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

V
as
kh

ep
to
na
at

K
õi
k
to
id
ul
oo

m
ad
e
lii
gi
d

V
as
km

et
io
na
at

K
õi
k
to
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R
,
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,
4R

,
8R

,
10

R
,

11
R
,
12

S
,
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S
,
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R
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2-
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üü

l-
3,
4,
10

,1
3-
te
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ah
ü-

dr
ok

sü
-3
,5
,8
,1
0,
12

,1
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he
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üü
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-
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eo
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ü-
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(d
im
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üü
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m
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-
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ül
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he
ks
op

ür
an
os
üü

-
l]
ok

sü
]-
1-
ok

sa
-6
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sa
t-

sü
kl
op

en
t-
de
ka
n-
15

-
oo

n,
vä
lje
nd

at
ud

tu
la
-

tr
om

üt
si
in
i
ek
vi
va
le
nt
i-

de
na

V
ei
se
d

10
0
μg

/k
g

R
as
v

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e

1.
ju
ul
il

20
04

;
ei

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

-
to
id
uk
s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
3
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

3
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

04
3
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

3
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
13
9

G
am

itr
om

üt
si
in

G
am

itr
om

üt
si
in

V
ei
se
d

20
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no
rm

id
ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

09
.

V
äl
ja

ar
va
tu
d
lo
om

ad
,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te

nä
ht
ud

pi
im

a.
20

0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
11
7

(1
)
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

06
.

(2
)
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

m
un

e.

▼
M
59

1.
2.
4.

T
se
fa
lo
sp
or
iin

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

T
se
fa
ts
et
ri
il

T
se
fa
ts
er
iil

V
ei
se
d

12
5
μg

/k
g

P
iim

►
M
83

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
1.
20

02
◄

Ü
ks
ne
s
in
tr
am

am
m
aa
rs
ek
s
ka
su
tu
se
ks

▼
M
71

T
se
fa
lo
on

iu
m

T
se
fa
lo
on

iu
m

V
ei
se
d

10
μg

/k
g

P
iim

►
M
85

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
1.
20

03
◄

▼
M
70
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F
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m
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oo
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se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
59

T
se
fa
pi
ri
in

T
se
fa
pi
ri
in
i
ja

de
sa
ts
e-

tü
ül
ts
ef
ap
ir
iin

i
su
m
m
a

V
ei
se
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01
.

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
μg

/k
g

P
iim

▼
M
61

T
se
fi
ki
no

om
T
se
fi
ki
no

om
S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

00
50

μg
/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
67

T
se
fo
pe
ra
so
on

T
se
fo
pe
ra
so
on

V
ei
se
d

50
μg

/k
g

P
iim

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01

▼
M
58

1.
2.
5.

A
m
in
og
lü
ko
si
id
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

A
m
in
os
id
iin

A
m
in
os
id
iin

V
ei
se
d,

se
ad
,
kü

ül
ik
ud

,
ka
na
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

00
1
50

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

A
pr
am

üt
si
in

A
pr
am

üt
si
in

V
ei
se
d

Ü
ks
ne
s

m
itt
e-
la
kt
ee
ri
-

va
te

ka
ri
lo
om

ad
e

pu
hu

l
ka
su
ta
m
is
ek
s

1
00

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
19

99
1
00

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

20
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
71
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

S
ea
d

1
00

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

1
00

0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

5
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
76

D
ih
üd

ro
st
re
pt
om

üt
si
in

D
ih
üd

ro
st
re
pt
om

üt
si
in

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
un

il
20

02
50

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

20
0
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

G
en
ta
m
üt
si
in

G
en
ta
m
üt
si
in

V
ei
se
d

10
0
μg

/k
g

P
iim

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
un

il
20

02
V
ei
se
d,

se
ad

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

75
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
65

K
an
am

üt
si
in

K
an
am

üt
si
in

K
üü

lik
ud

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
►
M
91

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
1.
20

04
◄

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

60
0
μg

/k
g

M
ak
s

2
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

▼
M
58
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m
ak
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d
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M
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ke
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k

L
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m
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iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

60
0
μg

/k
g

M
ak
s

2
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

15
0
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d,

ka
na
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

60
0
μg

/k
g

M
ak
s

2
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
76

N
eo
m
üt
si
in

(s
h
fr
am

üt
se
tii
n)

N
eo
m
üt
si
in

B
V
ei
se
d,

se
ad
,
ka
na
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
un

il
20

02
50

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

V
ei
se
d

50
0
μg

/k
g

P
iim

K
an
ad

50
0
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
58

S
pe
kt
in
om

üt
si
in

S
pe
kt
in
om

üt
si
in

V
ei
se
d

20
0
μg

/k
g

P
iim

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

00
V
ei
se
d,

se
ad
,

ko
du

-
lin

nu
d

30
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

2
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

5
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
71

L
am

ba
d

E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk
s

et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

30
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

02
50

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

2
00

0μ
g/
kg

M
ak
s

5
00

0μ
g/
kg

N
ee
r

▼
M
65
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F
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m
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d
to
im
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M
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ke
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ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
an
ad

20
0
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
76

S
tr
ep
to
m
üt
si
in

S
tr
ep
to
m
üt
si
in

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
un

il
20

02
50

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

20
0
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

5
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

1.
2.
6.

K
in
ol
oo
ni
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
60

D
an
of
lo
ks
at
si
in

D
an
of
lo
ks
at
si
in

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

00
50

μg
/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

D
ek
ok

vi
na
at

D
ek
ok

vi
na
at

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

00
50

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

50
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
71
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F
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m
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ol
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d
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M
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ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
62

D
if
lo
ks
at
si
in

D
if
lo
ks
at
si
in

V
ei
se
d

E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk
s

et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

40
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01
10

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
40

0
μg

/k
g

M
ak
s

80
0
μg

/k
g

N
ee
r

S
ea
d

40
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

80
0
μg

/k
g

M
ak
s

80
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

E
nr
of
lo
ks
at
si
in

E
nr
of
lo
ks
at
si
in
i

ja
ts
ip
ro
fl
ok

sa
ts
iin

i
su
m
m
a

L
am

ba
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
19

99
10

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

F
lu
m
ek
vi
in

F
lu
m
ek
vi
in

V
ei
se
d,

la
m
ba
d,

se
ad
,

ka
na
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

00
50

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

võ
i

na
hk

ja
ra
sv
ku

de

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

30
0
μg

/k
g

N
ee
r

L
õh

el
as
ed

15
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

M
ar
bo

fl
ok

sa
ts
iin

M
ar
bo

fl
ok

sa
ts
iin

V
ei
se
d

15
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

00
50

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

75
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

15
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

▼
M
58
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F
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m
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li
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d
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M
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ää
k

L
oo

m
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iig

id
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äk
id
e
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rm
id

S
ih
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oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
11
1

O
ks
al
iin

ha
pe

(1
)

O
ks
al
iin

ha
pe

V
ei
se
d
(2
)

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
v

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
59

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

K
an
ad

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

M
un

ad

K
al
ad

30
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

▼
M
11
1

(1
)
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

06
.

(2
)
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a.

▼
M
58



1990R2377— ET — 16.08.2008 — 058.001— 111

1.
2.
9.

P
ol
üm

ük
si
in
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
ol
is
tii
n

K
ol
is
tii
n

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

50
μg

/k
g

P
iim

►
M
77

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

02
◄

V
ei
se
d,

la
m
ba
d,

se
ad
,

ka
na
d,

kü
ül
ik
ud

15
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

15
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

K
an
ad

30
0
μg

/k
g

M
un

ad

1.
2.
10
.
P
en
its
ill
iin

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
59

N
af
ts
ill
iin

N
af
ts
ill
iin

V
ei
se
d

30
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01
.

30
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

30
0
μg

/k
g

N
ee
r

30
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58

P
en
et
am

aa
t

B
en
sü
ül
pe
ni
ts
ill
iin

L
am

ba
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

00
50

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

4
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

▼
M
58
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

1.
2.
11

.
F
lu
or
fe
ni
ko

ol
ja

se
on

du
va
d
üh

en
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

F
lu
or
fe
ni
ko

ol
F
lu
or
fe
ni
ko

ol
i

ja
se
lli
st
e

m
et
ab
ol
iit
id
e

su
m
m
a,

m
id
a

m
õõ

de
-

ta
ks
e

fl
uo
rf
en
ik
oo
la
-

m
iin

in
a

K
al
ad

1
00

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

01

▼
M
59

T
ia
m
fe
ni
ko

ol
T
ia
m
fe
ni
ko

ol
L
am

ba
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01
.

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

K
al
ad

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

▼
M
12
1

T
ia
m
fe
ni
ko

ol
(1
)

T
ia
m
fe
ni
ko

ol
S
ea
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

(1
)
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

07
.

▼
M
58
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1.
2.
12

.
P
ol
üp

ep
tii
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

B
at
si
tr
at
si
in

B
at
si
tr
at
si
in

V
ei
se
d

15
0
μg

/k
g

P
iim

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

01

▼
M
59

1.
2.
13

.
L
in
ko
sa
m
iid

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

L
in
ko

m
üt
si
in

L
in
ko

m
üt
si
in

L
am

ba
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01
.

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

15
0
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

K
an
ad

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

1
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
60

P
ir
lim

üt
si
in

P
ir
lim

üt
si
in

V
ei
se
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

00
10

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
60
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
71

1.
2.
14
.
P
le
ur
om

ut
ili
in
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

T
ia
m
ul
iin

S
el
lis
te

m
et
ab
ol
iit
id
e

su
m
m
a,

m
id
a

võ
ib

hü
dr
ol
üü

si
da

8-
a-

hü
dr
ok

sü
m
ut
ili
in
ik
s

K
al
ku

ni
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

01
10

0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
58

2.
A
nt
ip
ar
as
iit
ik
um

id

2.
1.

E
nd

op
ar
as
iit
id
e
va
st
as
ed

ai
ne
d

▼
M
62

2.
1.
1.

F
en
oo
lid

er
iv
aa
di
d,

se
al
hu
lg
as

sa
lit
sü
ül
an
ili
id
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

O
ks
ük

lo
sa
ni
id

O
ks
ük

lo
sa
ni
id

V
ei
se
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
►
M
77

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

02
◄

20
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
μg

/k
g

P
iim

▼
M
60



1990R2377— ET — 16.08.2008 — 058.001— 115

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

L
am

ba
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

20
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

10
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

2.
1.
2.

B
en
si
m
id
as
oo
lid

ja
pr
o-
be
ns
im

id
as
oo
lid

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

A
lb
en
da
so
ol
su
lf
ok

si
id

A
lb
en
da
so
ol
i,

al
be
nd
a-

so
ol
su
lf
ok

si
id
i,

al
be
n-

da
so
ol
su
lf
oo

ni
ja

al
be
nd

as
oo

l-
2-
am

in
o-

su
lf
oo

ni
su
m
m
a
vä
lje
n-

da
tu
na

al
be
nd

a-
so
ol
in
a

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

10
0
μg

/k
g

P
iim

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

00

V
ei
se
d,

la
m
ba
d,

fa
as
an
id

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

50
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
71

M
eb
en
da
so
ol

M
eb
en
da
so
ol
m
et
üü

l-
(5
-

(1
-h
üd

ro
ks
ü-
1-
fe
nü

ül
)-

m
et
üü

l-
1H

-b
en
si
m
id
a-

so
ol
-2
-ü
ül
)k
ar
ba
m
aa
di

ja
(2
-a
m
in
o-
1H

-b
en
si
-

m
id
as
oo

l-
5-
üü

l)
fe
nü

ül
-

m
et
an
oo

ni
su
m
m
a

vä
lje
nd

at
un

a
m
eb
en
da
-

so
ol
in
a

L
am

ba
d,

ki
ts
ed
,
ho

bu
s-

la
se
d

E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk
s

et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

60
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

02

60
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

40
0
μg

/k
g

M
ak
s

60
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
62
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
58

N
et
ob

im
iin

N
et
ob

im
iin

i,
al
be
nd
a-

so
ol
i

ja
al
be
nd

as
oo

li
m
et
ab
ol
iit
id
e

su
m
m
a,

m
õõ

de
tu
na

2-
am

in
o-

be
ns
im

id
as
oo

ls
ul
fo
o-

ni
na

V
ei
se
d,

la
m
ba
d,

ki
ts
ed

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
31

.
ju
ul
il
19

99

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

50
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

▼
M
62

2.
1.
3.

T
et
ra
hü
dr
op
ür
im

id
iin

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

M
or
an
te
el

S
el
lis
te

jä
äk
id
e
su
m
m
a,

m
id
a
sa
ab

hü
dr
ol
üü

si
da

N
-m

et
üü

l-
1,
3-
pr
op

an
e-

di
am

iin
ik
s

ja
vä
lje
n-

da
da

m
or
an
te
el
i
ek
vi
-

va
le
nt
id
en
a

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
►
M
85

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
7.
20

03
◄

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

80
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

10
0
μg

/k
g

P
iim

S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

80
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
71
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2.
1.
5.

P
ip
er
as
iin

i
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

P
ip
er
as
iin

P
ip
er
as
iin

S
ea
d

40
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
►
M
86

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
7.
20

03
◄

80
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

2
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

K
an
ad

2
00

0
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
71

2.
1.
6.

S
al
its
üü
la
ni
lii
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

R
af
ok

sa
ni
id

R
af
ok

sa
ni
id

V
ei
se
d

E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk
s

et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

30
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

01
30

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

10
μg

/k
g

M
ak
s

40
μg

/k
g

N
ee
r

L
am

ba
d

E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk
s

et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

25
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

15
0
μg

/k
g

M
ak
s

15
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
70
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2.
2.

E
kt
op
ar
as
iit
id
e
va
st
as
ed

ai
ne
d

2.
2.
1.

F
or
m
am

id
iin

id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

A
m
itr
aa
s

A
m
itr
aa
si

ja
kõ

ik
id
e

2,
4-
D
M
A

si
sa
ld
av
at
e

m
et
ab
ol
iit
id
e

su
m
m
a,

vä
lje
nd

at
un

a
am

itr
aa
-

si
na

M
es
ila
se
d

20
0
μg

/k
g

M
es
i

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
19

99

2.
2.
2.

Im
in
of
en
üü
lti
as
ol
id
iin

i
de
ri
va
at

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

T
sü
m
ia
so
ol

T
sü
m
ia
so
ol

M
es
ila
se
d

1
00

0
μg

/k
g

M
es
i

►
M
65

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

01
◄

2.
2.
3.

P
ür
et
ri
in

ja
pü
re
tr
oi
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

T
sü
fl
ut
ri
in

T
sü
fl
ut
ri
in

V
ei
se
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01
50

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

10
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

20
μg

/k
g

P
iim

A
rv
es
se

tu
le
b

võ
tta

nõ
uk

og
u

di
re
kt
iiv

i
94

/
29

/E
Ü

(E
Ü
T

L
18

9,
23

.7
.1
99

4,
lk

67
)
m
ui
d

sä
tte
id

▼
M
58
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
61

A
lf
at
sü
pe
rm

et
ri
in

T
sü
pe
rm

et
ri
in

(i
so
m
ee
-

ri
de

su
m
m
a)

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
►
M
95

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

03
T
ul
eb

jä
rg
id
a

di
re
kt
iiv

i
93

/5
7/
E
Ü

ed
as
is
i
sä
tte
id

◄
20

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
r

20
μg

/k
g

P
iim

K
an
ad

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
95

T
sü
pe
rm

et
ri
in

T
sü
pe
rm

et
ri
in

(i
so
m
ee
-

ri
de

su
m
m
a)

V
ei
se
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

03
T
ul
eb

jä
rg
id
a

di
re
kt
iiv

i
93

/5
7/
E
Ü

ed
as
is
i
sä
tte
id

20
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
r

20
μg

/k
g

P
iim

T
sü
pe
rm

et
ri
in

(i
so
m
ee
-

ri
de

su
m
m
a)

L
am

ba
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

03
E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
20

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

▼
M
58
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

20
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
61

S
ea
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

20
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
r

K
an
ad

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

M
un

ad

L
õh

el
as
ed

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

►
M
93

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

03
◄

▼
M
66

D
el
ta
m
et
ri
in

D
el
ta
m
et
ri
in

V
ei
se
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

01
50

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

10
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

20
μg

/k
g

P
iim

▼
M
95
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

L
am

ba
d

E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk
s

et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

K
an
ad

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
►
M
89

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
7.
20

03
◄

50
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

10
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
76

K
al
ad

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

02

▼
M
66
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
11
5

F
en
va
le
ra
at
(1
)

F
en
va
le
ra
at

(R
R
,

S
S
,

R
S

ja
S
R

is
om

ee
ri
de

su
m
m
a)

V
ei
se
d

25
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

25
0
μg

/k
g

R
as
v

25
μg

/k
g

M
ak
s

25
μg

/k
g

N
ee
r

40
μg

/k
g

P
iim

▼
M
83

P
er
m
et
ri
in

P
er
m
et
ri
in

(i
so
m
ee
ri
de

su
m
m
a)

K
an
ad
,
se
ad

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
1.
20

03

50
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
ru
d

V
ei
se
d,

ki
ts
ed

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
1.
20

03

50
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
ru
d

▼
M
76
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

50
μg

/k
g

P
iim

A
rv
es
se

tu
le
b

võ
tta

ko
m
is
jo
ni

di
re
k-

tii
vi

98
/8
2/
E
Ü

(E
Ü
T

L
29

0,
29

.1
0.
19

98
,
lk

25
)
m
ui
d
sä
tte
id

K
an
ad

50
μg

/k
g

M
un

ad
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
1.
20

03

▼
M
11
5

(1
)

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
7.
20

06
.

▼
M
58

2.
2.
4.

F
os
fa
at
or
ga
an
ili
se
d
üh
en
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

A
sa
m
et
if
os

A
sa
m
et
if
os

L
õh

el
as
ed

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
un

il
19

99

▼
M
68

F
ok

si
im

F
ok

si
im

S
ea
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01
70

0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
78

L
am

ba
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il

20
01

.
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

-
to
id
uk
s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

40
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
10
8

K
an
ad

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

05
55

0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

25
μg

/k
g

M
ak
s

▼
M
83



1990R2377 — ET — 16.08.2008 — 058.001 — 124

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

50
μg

/k
g

N
ee
r

60
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
65

K
um

af
os
s

K
um

af
os
s

M
es
ila
se
d

10
0
μg

/k
g

M
es
i

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

01

▼
M
71

P
ro
pe
ta
m
fo
ss

P
ro
pe
ta
m
fo
ss
i
ja

de
si
-

so
pr
op

üü
lp
ro
-p
et
am

-
fo
ss
i
jä
äk
id
e
su
m
m
a

L
am

ba
d

E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk
s

et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

90
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no
rm

id
ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01
90

μg
/k
g

N
ee
r

▼
M
58

2.
2.
5.

A
ts
üü
lu
ur
ea

de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

T
ef
lu
be
ns
ur
oo

n
T
ef
lu
be
ns
ur
oo

n
L
õh

el
as
ed

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
19

99

▼
M
62

D
if
lu
be
ns
ur
oo

n
D
if
lu
be
ns
ur
oo

n
L
õh

el
as
ed

1
00

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
ja

na
hk

lo
om

ul
ik
es

pr
op

or
ts
io
o-

ni
de
s

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

00

▼
M
12
3

F
lu
as
ur
oo

n
(1
)

F
lu
as
ur
oo

n
V
ei
se
d
(2
)

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

7
00

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

50
0
μg

/k
g

N
ee
r

(1
)
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

07
.

(2
)
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a.

▼
M
10
8
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2.
2.
6.

P
ür
im

id
iin

i
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

D
its
ük

la
ni
il

D
its
ük

la
ni
ili

ja
2,
4,
6-

tr
ia
m
in
o-
pü

ri
m
id
iin

-5
-

ka
rb
on

itr
iil
i
su
m
m
a

L
am

ba
d

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

00
E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

40
0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
70

2.
2.
7.

T
ri
as
iin

i
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

T
sü
ro
m
as
iin

T
sü
ro
m
as
iin

S
ea
d

30
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

01
E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a

30
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

30
0
μg

/k
g

M
ak
s

30
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

2.
3.

E
nd

o-
ja

ek
to
pa
ra
si
iti
de

va
st
as
ed

ai
ne
d

2.
3.
1.

A
ve
rm

ek
tii
ni
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
71

A
ba
m
ek
tii
n

A
ve
rm

ek
tii
n
B
1a

L
am

ba
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01
50

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

25
μg

/k
g

M
ak
s

20
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
69
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

D
or
am

ek
tii
n

D
or
am

ek
tii
n

H
ir
ve
d,

sh
põ

hj
ap
õd

ra
d

20
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

01

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

>
50

μg
/k
g

M
ak
s

30
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58

M
ok

si
de
kt
iin

M
ok

si
de
kt
iin

H
ob

us
la
se
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

00

50
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

10
0
μg

/k
g

M
ak
s

50
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
60

2.
4.

A
in
ur
ak
se
te

va
st
as
ed

ai
ne
d

2.
4.
1.

K
ar
ba
ni
lii
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

Im
id
ok

ar
b

Im
id
ok

ar
b

V
ei
se
d,

la
m
ba
d

30
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

02

50
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

2
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
50

0
μg

/k
g

N
ee
r

50
μg

/k
g

P
iim

▼
M
71
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2.
4.
2.

K
vi
na
so
lo
on
i
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

H
al
of
ug

in
oo

n
H
al
of
ug

in
oo

n
V
ei
se
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01

25
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

30
μg

/k
g

M
ak
s

30
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
70

2.
4.
3.

T
ri
as
iin

et
ri
oo
ni

de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

T
ol
tr
as
ur
iil

T
ol
tr
as
ur
iil
su
lf
oo

n
S
ea
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

01

15
0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

25
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
11
6

T
ol
tr
as
ur
iil

(1
)

T
ol
tr
as
ur
iil
-s
ul
fo
on

V
ei
se
d

10
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

15
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

50
0
μg

/k
g

M
ak
s

25
0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
11
6

(1
)
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

06
.
E
i
ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e
pu

hu
l,
ke
lle
lt
sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a.

▼
M
62
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2.
4.
4.

M
uu

d
ai
nu

ra
ks
et
e
va
st
as
ed

ai
ne
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

A
m
pr
oo

liu
m

A
m
pr
oo

liu
m

K
an
ad
,
ka
lk
un

id
20

0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

02
20

0
μg

/k
g

N
ah
k
ja

ra
sv
ku

de

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

40
0
μg

/k
g

N
ee
r

1
00

0
μg

/k
g

M
un

ad

▼
M
12
7

2.
4.
5.

Io
no
fo
or
id F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

L
as
al
ot
si
id

L
as
al
ot
si
id

A
K
od

ul
in
nu

d
15

0
μg

/k
g

M
un

ad
(1
)

(1
)
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

08
.

▼
M
58

3.
N
är
vi
sü
st
ee
m
i
to
im

iv
ad

ai
ne
d

3.
2.

A
ut
on
oo
m
se
ss
e
nä
rv
is
üs
te
em

i
to
im

iv
ad

ai
ne
d

3.
2.
1.

ß2
-a
dr
en
om

im
ee
til
is
ed

ai
ne
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
le
nb

ut
er
oo

l
ve
si
ni
kk

lo
ri
id

K
le
nb

ut
er
oo

l
V
ei
se
d

N
äi
du

st
us
ed
:

ük
sn
es

to
ko

lü
üs
i
es
ile
ku

ts
um

i-
se
ks

po
eg
iv
at
el

le
hm

ad
el

0,
1
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

00
0,
5
μg

/k
g

M
ak
s

0,
5
μg

/k
g

N
ee
r

0,
05

μg
/k
g

P
iim

H
ob

us
la
se
d

N
äi
du

st
us
ed
:

to
ko

lü
üs

ja
hi
ng

am
is
te
ed
e

ha
ig
us
te

ra
vi

0,
1
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

▼
M
75
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F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

0,
5
μg

/k
g

M
ak
s

0,
5
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
60

3.
2.
2.

A
nt
ia
dr
en
er
gi
lis
ed

ai
ne
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
ar
as
ol
oo

l
K
ar
as
ol
oo

l
V
ei
se
d

5
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

00
5
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

15
μg

/k
g

M
ak
s

15
μg

/k
g

N
ee
r

1
μg

/k
g

P
iim

▼
M
58

5.
P
õl
et
ik
uv

as
ta
se
d
ai
ne
d

5.
1.

M
itt
es
te
ro
id
se
d
põ

le
tik

uv
as
ta
se
d
ai
ne
d

5.
1.
1.

A
rü
ül
pr
op
io
on
ha
pp
e
de
ri
va
at

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

K
ar
pr
of
ee
n

K
ar
pr
of
ee
n

V
ei
se
d

50
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

00
50

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

H
ob

us
la
se
d

50
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de

10
0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

1
00

0
μg

/k
g

M
ak
s

1
00

0
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58
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5.
1.
2.

E
no

ol
ha
pp

e
de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

M
el
ok

si
ka
am

M
el
ok

si
ka
am

V
ei
se
d

25
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ja
an
ua
ri
l
20

00
60

μg
/k
g

M
ak
s

35
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

▼
M
71

5.
1.
3.

P
ür
as
ol
oo
ni

de
ri
va
ad
id

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

▼
M
85

M
et
am

is
oo

l
4-
m
et
üü

la
m
in
oa
nt
ip
ü-

ri
in

V
ei
se
d,

se
ad
,
ho

bu
se
d

20
0
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.
7.
20

03
E
i

ka
su
ta
ta

lo
om

ad
e

pu
hu

l,
ke
lle
lt

sa
ad
ak
se

in
im

to
id
uk

s
et
te
nä
ht
ud

pi
im

a
20

0
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

20
0
μg

/k
g

M
ak
s

20
0
μg

/k
g

N
ee
ru
d

▼
M
13
0

5.
1.
4.

S
ul
fo
on

itu
d
fe
nü

ül
la
kt
oo

ni
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
ud

e
M
uu

d
sä
tte
d

F
ir
ok

ok
si
ib

F
ir
ok

ok
si
ib

H
ob

us
la
se
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il
20

07
15

μg
/k
g

R
as
vk
ud
e

60
μg

/k
g

M
ak
s

10
μg

/k
g

N
ee
r

▼
M
58
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6.
P
al
ju
ne
m
is
t
m
õj
ut
av
ad

ai
ne
d

6.
1.

P
ro
ge
st
og

ee
ni
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

A
ltr
en
og

es
t

A
ltr
en
og

es
t

S
ea
d

3
μg

/k
g

►
M
97

N
ah
k

ja
ra
sv
-

ku
de

◄
►
M
97

A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e

1.
1.
20
05

;
ük

sn
es

zo
ot
eh
ni
lis
ek
s
ka
su
tu
se
ks

◄
3
μg

/k
g

M
ak
s

3
μg

/k
g

N
ee
ru
d

H
ob

us
la
se
d

3
μg

/k
g

R
as
vk
ud
e

3
μg

/k
g

M
ak
s

3
μg

/k
g

N
ee
ru
d

▼
M
10
2

F
lu
ge
st
oo

na
ts
et
aa
t

F
lu
ge
st
oo

na
ts
et
aa
t

L
am

ba
d,

ki
ts
ed

0,
5
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e

1.
ja
an
ua
ri
l
20

08
;
ük

sn
es

ra
vi
ks

võ
i
zo
ot
eh
ni
lis
ek
s
ka
su
tu
se
ks
.

0,
5
μg

/k
g

R
as
v

0,
5
μg

/k
g

M
ak
s

0,
5
μg

/k
g

N
ee
r

N
or
ge
st
im

aa
t

N
or
ge
st
im

aa
t

V
ei
se
d

0,
5
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e

1.
ja
an
ua
ri
l
20

08
;
ük

sn
es

ra
vi
ks

võ
i
zo
ot
eh
ni
lis
ek
s
ka
su
tu
se
ks
.

0,
5
μg

/k
g

R
as
v

0,
5
μg

/k
g

M
ak
s

0,
5
μg

/k
g

N
ee
r

0,
15

μg
/k
g

P
iim

▼
M
74

7.
K
or
tik

oi
di
d

7.
1.

G
lü
ko
ko
rt
ik
oi
di
d

F
ar
m
ak
ol
oo

gi
li
se
d
to
im

ea
in
ed

M
ar
ke
rj
ää
k

L
oo

m
al
iig

id
Jä
äk
id
e
pi
ir
no

rm
id

S
ih
tk
oe
d

M
uu

d
sä
tte
d

M
et
üü

lp
re
dn

is
ol
oo

n
M
et
üü

lp
re
dn

is
ol
oo

n
V
ei
se
d

10
μg

/k
g

L
ih
as
ku

de
A
ju
tis
ed

jä
äk
id
e

pi
ir
no

rm
id

ka
ot
av
ad

ke
ht
iv
us
e
1.

ju
ul
il

20
01

.
E
i
ka
su
ta
ta
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IV LISA

Nimekiri farmakoloogilistest toimeainetest, mille suhtes ei ole võimalik
jääkide piirnorme kehtestada

Farmakoloogilised toimeained

Aristolochia spp. ja sellest valmistatud preparaadid

Klooramfenikool

Kloroform

Kloorpromasiin

Kolhitsiin

Dapsoon

Dimetridasool

Metronidasool

Nitrofuraanid (sh furasolidoon)

Ronidasool
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V LISA

Teave ja üksikasjad, mis tuleb esitada veterinaarravimites kasutatavate
farmakoloogiliste toimeainete jääkide piirnormide kehtestamise taotluses

Üldandmed

1. Taotleja nimi või ärinimi ja aadress.

2. Veterinaarravimi nimi.

3. Aktiivainete kvalitatiivne ja kvantitatiivne koostis ning vajaduse korral
Maailma Tervishoiuorganisatsiooni soovitatud rahvusvaheline mittekau-
banduslik nimetus.

4. Tootmisluba, kui see on olemas.

5. Müügiluba, kui see on olemas.

6. Vastavalt direktiivi 81/851/EMÜ artiklile 5a koostatud veterinaarravi-
mi(te) omaduste kokkuvõte.

A. Ohutust käsitlev dokumentatsioon

A.0. Ekspertide aruanne

A.1. Täpsed identifitseerimisandmed aine kohta, mille suhtes taotlus esitati

1.1. Rahvusvaheline mittekaubanduslik nimetus (INN).

1.2. Rahvusvahelise Puhta Keemia ja Rakenduskeemia Liidu
(IUPAC) antud nimetus.

1.3. Chemical Abstract Service'i (CAS) antud nimetus.

1.4. Liigitamine:

— ravitoimega,

— farmakoloogiline.

1.5. Sünonüümid ja lühendid.

1.6. Struktuurivalem.

1.7. Molekulivalem.

1.8. Molekulmass.

1.9. Lisandite hulk.

1.10. Lisandite kvalitatiivne ja kvantitatiivne koostis.

1.11. Füüsikaliste omaduste kirjeldus:

— sulamistemperatuur,

— keemistemperatuur,

— aururõhk,

— lahustuvus vees ja orgaanilistes lahustites väljendatuna g/l
kohta teataval temperatuuril,

— tihedus,

— murdumisnäitaja, rotatsioon jne.

A.2. Asjakohased farmakoloogilised uuringud

2.1. Farmakodünaamika.

2.2. Farmakokineetika.

A.3. Toksikoloogilised uuringud

3.1. Ühekordse doosi mürgisus.

3.2. Kordusdoosi mürgisus.

3.3. Mõju sihtloomaliigile.

3.4. Paljunemisvõimet kahjustav toime, sealhulgas teratogeensus.

3.4.1. Uuringud mõjust paljunemisvõimele.

3.4.2. Embrüotoksilisus/lootetoksilisus, sealhulgas teratogeensus.
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3.5. Mutageensus.

3.6. Kantserogeensus.

A.4. Uuringud muude toimete kohta

4.1. Immunotoksilisus.

4.2. Jääkide mikrobioloogilised omadused.

4.2.1. Mõju inimeste soolestiku mikrofloorale.

4.2.2. Mõju tööstuslikus toiduvalmistamises kasutatud organismidele ja
mikroorganismidele.

4.3. Mõju inimesele.

B. Jääke käsitlev dokumentatsioon

B.0. Ekspertide aruanne

B.1. Täpsed identifitseerimisandmed aine kohta, mille suhtes taotlus esitati

Asjaomane aine tuleks teha kindlaks vastavalt punktile A.1. Kui taotlus
on seotud ühe või enama veterinaarravimiga, tuleks toode ise teha siiski
kindlaks üksikasjalikumalt, kaasa arvatud:

— kvalitatiivne ja kvantitatiivne koostis,

— puhtus,

— uuringutes kasutatud tootjapartii kindlakstegemine; seos lõpptootega,

— eriaktiivsus ja radiomärgistusega ainete puhtus,

— märgistatud aatomite asukoht molekulis.

B.2. Jääkide uuringud

2.1. Farmakokineetika

(imendumine, jaotumine, biotransformatsioon, eritumine).

2.2. Jääkide kadumine.

2.3. Jääkide piirnormi (MRL) väljatöötamine.

B.3. Standardanalüüsimeetod jääkide tuvastamiseks

3.1. Meetodi kirjeldus.

3.2. Meetodi kinnitamine.

3.2.1. spetsiifilisus;

3.2.2. õigsus, sealhulgas tundlikkus;

3.2.3. täpsus;

3.2.4. tuvastuslävi;

3.2.5. koguseline piir;

3.2.6. praktilisus ja kohaldatavus normaalsetes laboritingimustes;

3.2.7. häiretundlikkus.
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